
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
7-

11
-2

02
5

 

C
V

E
 2

02
51

01
74

27
7

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

  

  

 
 
 

RH-63/2025 
ANUNCI 
 
Nomenament de funcionari de carrera 
 
D’acord amb l’article 82 del Decret 214/1990, de 30 de juliol, pel qual s’aprova el 
Reglament del personal al servei de les entitats locals, es fa públic que per Decret 
d’Alcaldia núm. 2025-577, del dia 31 d’octubre de 2025, s’ha resolt nomenar com 
funcionari de carrera al senyor BENITO LÓPEZ GARCIA, per ocupar una plaça 
d’agent de la Policia Local d’Artés, de l’escala d’administració especial, subescala 
Serveis especials, classe Policia local i els seus vigilants, categoria agent, del grup 
de classificació C, subgrup C1, de la plantilla de personal funcionari de l’Ajuntament 
d’Artés. 
 
 
Artés, 5 de novembre de 2025 
 
 
 
Signat: L’Alcalde  
Enric Forcada i Valiente 
(Document signat electrònicament) 
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